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Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endrier, Inscriptions en |ligne

Nom
BELLAVAMVER
[c0)¢
DANI EL
SOLVET
ROSSI GNOL
MAGLI QzzI
NEYRON
GREUB
BRANG ER
FERT
LAURENT
CROCHET
DUFOUR
DESPLATS
MEHAY
LACRO X
BRAYER
FERREOL
CONTQZ
KOFLER
CARVALHO
DARBONVI LLE
JUST
BERNI ER
GABCORI EAU
MATO
M CHAUD
ARANDA
Pl CHON
GONCALVES
MATRAT
GEMBERLE
BENSEGHI R
FI ALI P
MARTI NS
M LLET
LEBEGUE
BELEY
RI TA
NZEUTEM
DEWAELE
AT IDR
Pl PET
MAI LLE
DA ROCHA
BONDEAU
BEAUGRAND
M CHON
THOM.-NOF
NOUADJE CHI MBA
HERI COURT
SZCZESZEK
coucHOoT
THEVENI N
BEAUDO N
GOTTELAND
EBERHARDT
BARON
DAVI D
RAZAFI NDRAKOTO
TACHON
JEANMOUG N
MOREL
PEDRAZZ
LAJOURNADE
GADI OT
BEI GNON
CORREI A FERNANDES
GUERDOUX
FAHY
Bl GEARD
DAVI D
Bl LLARD
Bl LLARD
SOURDEVAL
THEVENI N
KUTI
MARC
LE GUEN

12/ 01/ 2019 -

AM RAT

Pr énom
GAETAN
NI COLAS
ERWANN
VI NCENT
SIRIN
ALEXI S
FLORENT
GUI LLAUVE
THI BAULT
ALEXI S
BENJAM N
CEDRI C
ROVAI N
DAM EN
NI COLAS
CYRI L
MAXENCE
BERTRAND
QLI VI ER
VALENTI N
JEAN PHI LI PPE
STEPHANE
SEBASTI EN
NI COLAS
ANTON
QLI VI ER
BAPTI STE
RAPHAEL
PHI LI PPE
MANUEL
CHRI STOPHE
MARYLI N
KARI M
ERI C
RYAN
YOANN
JEROVE
FRANCI S
FRANCI SCO
MYLENE
CARCLI NE
MOURAD.
CEDRI C
I AN
RI' CARDO
HERVE
FRANCO S
CLAUDE
BENO T
MATI CE
CHRI STOPHE
FRANCK
LUDOVI C
NI COLAS
JEANNE
QLI VI ER
YANNI CK
JULI EN
CYRI L
MAHERY
SEBASTI EN
LaC
RI CHARD
CARI NE
JULI EN
BENJAM N
DAM EN
RI CARDO
SABI NE
JEROVE
MATHI EU
LAURENT
CARI NE
Pl ERRE
ROVAI N
FABRI CE
THOVAS
LUTON
VI NCENT
ABDERRAHVANE

Li cence
213505

1219791
T198843

691063

1875032

1969421

1663711

1387751

1605326

602500

1769002

CLASSEMENT GENERAL
Sai nt Jean | es deux Jumeaux

Nat

Sex¢g
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Cat eg
SEH 1
SEH 2
ESH 1
SEH 3
SEH 4
SEH 5
SEH 6
SEH 7
SEH 8
V1H 1
SEH 9
V1H 2
SEH 10
SEH 11
SEH 12
SEH 13
SEH 14
V1H 3
SEH 15
ESH 2
V1H 4
V1iH 5
V1iH 6
SEH 16
JUH 1
SEH 17
SEH 18
V1iH 7
V2H 1
V1H 8
SEH 19
V1F 1
V1H 9
ViH~ 10
JUH 2
VIH .21
SEH 20
V2H 2
VIH 12
V1F 2
SEF 1
VIH 13
VIH 14
SEH 21
SEH 22
VIH 15
VIH 16
V2H 3
ViH 17
CAG 1
ViH 18
V2H 4
VIH 19
CAG 2
SEF 2
VIH 20
ViIH 21
SEH 23
SEH 24
JUH 3
VIH 22
SEH 25
SEH 26
V1F 3
SEH 27
SEH 28
SEH 29
SEH 30
SEF 3
ViH 23
VIH 24
V2H 5
V1F 4
VIH 25
SEH 31
VIH 26
SEH 32
V3H 1
SEH 33
V2H 6

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

Dossard
504
437
444
230
489
351
466
238
328
539
392
445
315
495
537
363
438
376
461
249
300
359
334
240
521
391
812
435
396
272
545
436
339
375
297
544
484
270
542
254
338
540
388
251
440
277
280
342
414
482
510
326
485
493
449
472
235
299
432
483
447
452
505
236
541
516
468
490
547
546
420
480
519
520
245
492
383
450
371
471

d ub
ATHLETI QUE CLU

US BERRY ATHLE

UNI ON ATHLETI Q

COULOW ERS BR

AC CHATEAU TH

FONTENAY TRES

BSGA

FONTENAY TRES|

ES SAINT PATHY

ATHLETI QUE CLU

Page 1/4

01: 20

Vit esse
15, 621
15, 522
15, 053
15, 029
14, 570
14, 494
14, 264
14, 221
14, 025
13, 801
13, 692
13,542
13,510
13, 058
12,903
12,797
12, 564
12,547
12,473
12,443
12, 437
12, 427
12,417
12,251
12,184
12,175
12,153
12,112
12, 068
12, 065
12,043
12, 040
11, 924
11, 875
11, 872
11, 821
11, 738
11, 729
11, 726
11, 645
11, 538
11, 519
11, 516
11, 513
11, 510
11, 440
11, 392
11, 384
11, 370
11, 365
11, 359
11, 310
11, 299
11, 285
11, 280
11, 280
11, 258
11, 231
11, 226
11, 156
11,122
11,122
11, 090
11, 077
11, 027
11, 012
10, 986
10, 965
10, 937
10, 937
10, 924
10, 919
10, 904
10, 904
10, 879
10, 861
10, 841
10, 836
10, 786
10, 773
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Nom

RI CHEPAI N
BOUCHE
BERARD
MORTET
RODRI GUES
ROCHER
DOS SANTCs
LACRO X
89 | D
DUPUI S
LEFEVRE
LECO NTRE
DUPONT
CATTALDO
VELLY
FONSECA
MAI LLI ARD
BORGHERO
Pl NARDON
MAUCORPS
BOUDARD
HORVI LLE
CARON
SAUVAGE
PO TEVI N
REGNAULD
DEBI ERNE
Al T MOUHOUB
CCTAVE
HUPTI N
VERPI LLOT
RECEVEUR
Ca BI ON
SAVARY
PEYRADE
ROBERGEON
DREVET
JADAUT
JUGLAR
AUGENDRE
SAUBI ON
CEOFFROY
LOCI Cl RO
BI R

Pl ace

KUPCZAK
COLLET
MOHR
BRACONNOT
DE .CARVALHO
QUENI SSET
ROCHES

DI LLY
PAVESI O
THI ERCELI N
GRESSET
BO TTIN
LEON

AVI GNI
LACRA X
VI DAL
HUGUENOT
KNI PPER
DUVAL
FOURGEOT
W CK
HAYET
ALLENMAND
GOULLI EUX
BONDEAU
GOSSET
BOYER
DAVI D
DEREAT
BARRUET
DUPUI S
LENTHI ER
BARREI RA
GOURON
CRESSONNI ER

156
157
158
159
160

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO
Inscriptions en ligne

Cal endri er,

BENEDETTO

VANAERDEVEGH

12/ 01/ 2019 -

Pr énom
JERQOVE
CARCLI NE
PHI LI PPE
NI COLAS
ANTONI O
LANDRY
JOSE ANTONI O
VI NCENT
FLAVI O
MATHI EU
LAURENT
BAPTI STE
CLAI RE
QLI VI ER
ALEXANDRE
ANTONI O
CHARLOTTE
ALAI N
CHRI STOPHER
SARAH
JEAN LQUI S
VI NCENT
STEPHANE
FABRI CE
AUDREY
CHRI STOPHE
QLI VI ER
REDOUANE
ALBAN

PHI LLI PE
G LLES
CHRI STOPHE
DOM NI QUE
CHRI STI NE
SERGE
AUDREY
SYLVAI NE
MARI ON
LUCAS
LAURENCE
FABI AN
SANDRI_NE
BERNARD
VENCESLAS
CECI LE
STAN
YANN

CELI NE
AUDREY
CLARA
PATRI Cl A
GAELLE
ROVAI N

TI FFANY
SEBASTI EN
ARMELLE
VI NCENT
NI COLAS
BRUNO
CEDRI C
FRANCO S
ROMUALD
HELENE

G LLES
CHRI STI AN
BRUNO
DAVI D
THOMVAS
DOM NI QUE
BENO T
ROVAN
LUDOVI C
BRI G TTE
FREDERI C
M CHEL
LUDOVI C
SOPHI E
DAVI D
SYLVAI N
RODOLPHE

Li cence

620095

1871492
1871497

1789979
1086211

315086

1792178

2075572

1010191

1341729

CLASSEMENT GENERAL
Sai nt Jean | es deux Jumeaux

Nat

Sex¢g
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Cat eg
V1H
V1F
V2H
SEH
V2H
SEH
V1H
V1H
SEH
SEH
V1H
SEH
V1F
V2H
SEH
V2H
V1F
V2H
SEH
V1F
V3H
V1H
V2H
V2H
SEF
SEH
V2H
V2H
SEH
V2H
SEH
V2H
V1H
V2F

SEF
V1F
SEF
SEH
V2F
SEH
V1F
V3H
V1H
V1F
V2H
V1H
SEF
V1F
SEF
V2F
SEF
SEH
SEF
V2H
V1F
SEH
V1H
V3H
V1H
V2H
JUH
SEF
V2H
V2H
SEH
V1H
V1H
V2H
V2H

V2H
V2F
SEH
V3H
V1H
SEF
V1H
V2H
V1H

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

[

Dossar d
418
382
419
532
817
349
511
417
456
473
442
369
271
364
367
290
268
343
243
333
393
527
306
385
405
397
337
525
356
310
415
402
314
344
499
247
331
811
266
509
524
360
820
377
295
462
386
459
374
350
341
422
308
305
514
494
384

4
237
229
526
501
412
410
347
275
286
285
257
256
772
500
479
381
287
316
345
387
336

406

Cl ub

FONTENAY TRES
FONTENAY TRES

ES SARTROUVI LL
ES SAI NT PATHU

TEAM EX=AEQUO

FONTENAY TRES

FONTENAY TRES

FONTENAY TRES|

ES SAINT PATHY

SE PAVI LLONS- S

TROYES OWNI SPQO

Page 2/4
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Vit esse
10, 731
10, 675
10, 665
10, 641
10, 641
10, 624
10, 617
10, 615
10, 605
10, 581
10, 529
10, 517
10, 512
10, 510
10, 498
10, 486
10, 482
10, 474
10, 463
10, 423
10, 400
10, 368
10, 363
10, 347
10, 343
10, 306
10, 304
10, 302
10, 302
10, 288
10, 274
10, 268
10, 241
10, 227
10, 223
10, 209
10, 207
10, 207
10, 136
10, 112
10, 080
10, 056
10, 028
10, 026
10, 026
10, 021
10, 006
9, 994
9, 989
9,974
9, 968
9, 894
9, 888
9, 888
9, 842
9, 826
9, 822
9, 805
9,781
9,776
9, 766
9, 754
9,752
9, 736
9,736
9,722
9,714
9,708
9, 699
9, 669
9, 636
9,614
9, 588
9, 567
9, 553
9, 543
9,524
9, 497
9,478
9,476
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Pl ace
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endrier, Inscriptions en |ligne

Nom
TREMEL
MONTI ER
FABRE

Pl ONNI ER
MARCO
CGEORGES
COUSI N
PAI LLAS
RUBI O

VAL HOMVE
COURTE
COCTAVE
BARREI RA
RCSI ER
MAGALHAES
COLOVBO
GOUCHON
ROUBERT
BROUSSARD
CRESSON
CGEROLA
LAVBERT
BL ONDEL
CARDOSO
MENDES
LELI EVRE
STRYJAK
BELI N
BANDRY

DE BACKER
FOURCAULX
HOLMAERT
RAM REZ
LEYGUE
RENAUX
MOREL
KLEJNOT
ALMEI DA
RENARD
LEJOUR
COLLET
NOUVI ON
BERNARDO
VANDAELE
BOYER
GENT
BOURCI ER
CAMVARATA
SOVA
MARCI LLY
LAMVES
CABAU
DUMARCHE
HAUGUEL
FAUBERTEAU
FAUBERTEAU
CRI STI NA
BREYSSE
BEUGNOT
LEROY
AMORUSO
CHEM N
MOLKA
THOVRAES
MONTENARO
JoLy

LE BORGNE
ZERRAF
RASCLAS
CHATI LLON
CHATI LLON
GUI LLI OVET
GORGE
NOEL
POURCHET
COUCHOURON
HENEAU

VI GOUROUX
FOURGOUS
PARETTE

12/ 01/ 2019 -

Pr énom
MARTI NE
ANNE KARI N
L1 ONNEL
AURELI E
STEPHANI E
G SELE
ADRI EN

NI COLAS
PATRI CE
LAURENT
LAURENT
ANGELI QUE
GUI LLAUVE
ALAI N
LU S

CELI NE
CORI NNE
NATHALI E
VIRG N E
TONY

LUC
TALLUHLA
JORDAN
PHI LI PPE
MARCEL
LAURENCE
EM LI E

M CHEL
SANDRI NE
PHI LI PPE
JESSY
DANY
ELOAN

Pl ERRE THI ERRY

GHI SLAI N
MAR E
NADEGE
JEAN CLAUDE
XAVI ER
PATRI CK
DAVI D
ALAI N
PASCAL
ANGELI'NE
STEPHANI'E
ALI-CE
NATHALI E
JEAN
AURELI EN
LAURENT
THEO
MATTHI EU
CEDRI C
JONATHAN
FREDERI C
CHRI STOPHE
SEBASTI EN
LUDOVI C
CELI NE
FREDERI QUE
STEPHANI E
GUI LLAUNVE
AVANDI NE
CYRI L
VALERI E
SCPHI E
PATRI CK
LAM NA
REM

DOM NI QUE
NI COLAS
MAXENCE
MELANI E
VALERI E
SONI A
LUCI E
MARYLOU
FANNY
RACHEL
JULIE

Li cence
1608627

2123350

1969456

1648699

1769568
1027490

1838138
1567333

2034195
2059458

1481814

CLASSEMENT GENERAL
Sai nt Jean | es deux Jumeaux

Nat

Sex¢g
F
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Résul tats sur www. t opchrono. bi z

Dossar d
407
260
261
368
258
252
423
470
474
421
262
357
394
448
255
425
424
355
284
427
400
401
259
348
354
320
274
288
815
502
512
536
538
818
809
112
332
276
104
413
408
458
323
248
298
317
491
506
507
528
309
404
200
523
431
543
416
464
460
389
390
475
313
289
293
294
433
278
244
610
463
231
232
281
273
409
411
233
234

250

Cl ub
US TOUL ATHLET

VAL D ORGE ATH

LI VRY GARGAN A

FONTENAY TRES
FONTENAY TRES

LI VRY GARGAN A
LI VRY GARGAN A

ATHLETIK. LAKT

TEAM EX- AEQUO

LI VRY GARGAN A
LI VRY GARGAN A

BUSSY ST CGECRG

Page 3/4

01: 20

Vit esse
9, 476
9, 439
9, 439
9,422
9, 388
9, 383
9, 375
9, 375
9, 369
9, 354
9,321
9,291
9, 284
9, 284
9, 284
9,251
9,251
9,251
9,242
9,242
9,222
9,220
9,218
9,213
9,213
9,176
9,176
9,171
9,148
9,148
9,142
9,137
9,137
9,119
9, 105
9, 100
9, 100
9, 086
9,077
9, 057
9, 057
9, 057
9, 050
9, 042
9, 028
9, 009
8,993
8,991
8,991
8, 988
8, 984
8,948
8, 935
8,913
8, 902
8,901
8, 891
8, 884
8, 882
8, 829
8, 822
8, 820
8, 809
8, 805
8, 799
8, 790
8, 759
8,751
8,730
8,718
8,718
8, 665
8, 665
8, 644
8, 644
8, 635
8, 635
8, 625
8,624
8,622




TRAI L NOCTURNE 13KM -
Editi on 2019 De La Frontale -

Pl ace
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endrier, Inscriptions en |ligne

Nom
PRANVI LLE
PRANVI LLE
ORI
LOURENCO
MEYER
POLARD
MELAYE
CHORON
THUEZ
CHANDI QUX
COLLET
PARAI N
BOULARD
LADI SLAS
JOURDAI N
MARAI S

M ATTI
TRAEGER
CARRE
ABREU

LI MXZI N
MURAT
COUDEYRE
BAVO LLOT
MARTI NEZ
CHALEON
AMORI N
THORI N
TACHAT
ALDEBERT
RUFFI N

WDZI ECZKOWEK
FARGEAS
BEAUCHAI S
LEPLAT

MOLKA

HENEAU

Rl VO RE CAPDET
NCOULA

JOHN

LEROY

PI NELLE
MAHAVORI NI Al NA
LEGRAND

SAl NT GEORGES
CAMBRELI N
CHRETI EN
RAZAFI NDRAKOTO
LORGEQUX
SANCANDI

MARTI NEZ

MARTI NEZ

Bl RAU

GADI Or

AZENA
TREMOULET
SERRANT

BRASI LEI RO DOS SA
DUNAN

MARECHAL
MARECHAL

DE KESLI NG
PASDEL OUP
MECENE

MECENE

12/ 01/ 2019 -

Pr énom
MAUD
ANTO NE
LAURE
ESTELLE
SERGE
CARO
SABRI NA
DOM NI QUE
BERTRAND
BEATRI CE
MANDY
FANNY
MATHI LDE
SABRI NA
CARCLI NE
JULIE
MARC

| SABELLE
SEVERI NE
NELI A
FREDERI C
DELPHI NE
LAURENT OLI VI ER
CONSTANCE
STEPHANE
FABRI CE
JULIE
PHI LI PPE
BENO T
CATHERI NE
PAULI NE
FLORENCE
AURELI E
LAURENT
PEGGY
RANVATA
ALAI N
YANNI CK
VI NCENT
QLI VI ER
STEPHANI E
CLAI RE
BENJAM N
LAURYANE
HERVE
ELODI E
JESSI CA
SANDRI NE
STELLA STYLI AN
JASM NE
LI NDSEY
MATHI EU
NI Rl SOA
AURELI E
ELCDI E
CHRI STOPHER
ANNE
VOLOLONA HARY
JULI EN
CELI NE
BEATRI CE
SAMUEL

NI COLAS
CAM LLE
ANDRE
LAURENT
JEAN M CHEL
JEFERSON
LAURENCE
EM LI E

NI COLAS
CECI LE
ANNI CK
BERTRAND
FABI O

Li cence

1982815

1626813

671640
1968249
1439148

1779181

1731039

CLASSEMENT GENERAL
Sai nt Jean | es deux Jumeaux

Nat

Sex¢g
F
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Cat eg
SEF
SEH
SEF
SEF
V2H
SEF
SEF
V2F
V2H
V1F
SEF
SEF
SEF
SEF
V1F
SEF
SEH
V3F
SEF
V1F
V1H
V1F
V1H
SEF
SEH
V1H
SEF
V3H
V1H
V1F
SEF
V2F
SEF
SEH
V1F
V1F
V2H
V2H
SEH
V1H
V1F
SEF
V1H
SEF
V1H
SEF
SEF
V1F
SEF
SEF
SEF
SEH
V1H
SEF
SEF
SEH
V2F
V1F
V1H
V1F
V1F
V1H
SEH
SEF
V3H
V3H
V2H
V1H
V1F
SEF
SEH
V1F
V2F
V2H
CAG

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

Dossar d
399
398
549
291
469
488
429
428
380
517
366
372
318
319
373
324
531
242
264
265
325
508
478
443
321
304
307
301
395
296
267
335
282
283
346
513
241
498
467
533
534
451
453
361
327
312
434
353
465
311
457
454
477
522
370
322
358
476
814
813
487
486
430
515
279
269
302
239
535
497
496
292
365
379
378

Cl ub

US CREPY- EN- VA
US CREPY- EN- VA

US CREPY- EN- VA

MARNE ET GONDO

ES SARTROUVI LL

TEAM EX- AEQUO

MEAUX

S/IL NOSIEL L

PONTAULT AAC

Page 4/4
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Vit esse
8,622
8,622
8, 590
8, 589
8,581
8,581
8,579
8,579
8,576
8,573
8,571
8,571
8, 565
8, 565
8, 564
8,515
8,503
8, 495
8,461
8,461
8, 452
8, 426
8, 398
8, 398
8, 369
8, 356
8, 356
8, 344
8,341
8, 339
8,317
8,310
8,298
8, 296
8, 295
8,280
8, 274
8,251
8,251
8,245
8,245
8, 229
8,229
8, 208
8,189
8,172
8, 146
8, 098
8, 094
8, 088
7,996
7,996
7,955
7,854
7,756
7,739
7,615
7,589
7,562
7,561
7,504
7,504
7,486
7,436
7,402
7,391
7,390
7,247
7,063
6, 924
6, 923
6, 863
6, 830
6,571
6,571




